少先队台山市工作委员会

关于“陈中伟杯”2015年台山市少先队
仪仗队鼓号花样操比赛人气奖

评比有关事项的通知

各镇（街、场）中心小学、培正小学：

根据《关于举办“陈中伟杯” 2015年台山市少先队仪仗队鼓号花样操比赛的通知》（团台联字[2015]16号）安排，本次大赛将设人气奖1个，现将该奖项评比有关事项通知如下：

一、评比方式

主办方将于11月16日起通过“台山青年”微信号对各校鼓乐队微信图文分期进行推送，并根据各校鼓乐队微信图文热度指数决出本次鼓号花样操比赛的人气奖1队。
（一）统计时段为各校微信图文发布起至第7日24:00（如11月16日20:00至11月22日24:00）
（二）统计方式：热度指数=阅读数+2*点赞数。
二、相关要求

（一）请各参赛学校参考附件1内容，围绕本校少先队鼓号队基本情况、参赛阵容、指导老师及队员风采介绍等编写图文稿，并于11月13日前将图文稿报至tstw2001@163.com。

（二）此次系列微信图文推送也是充分展现我市少先队员团结向上良好精神风貌的一扇窗口，有利于增进家校互动，请各校高度重视，广泛发动学生家长关注参与到本次活动中来。
联系人：赵琪，电话：5511941。
附件：

1.汕头澄海实验小学少先队鼓号队风采展示微信（供参考）；

2.“台山青年”微信公众号二维码。
少先队台山市工作委员会
2015年11月12日